[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2017 № 15/103
г. Слободской Кировской области

О  внесении  изменений  в  План
приватизации  муниципального  имущества на 2017 год
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 21.12.2016  № 7/46, следующие изменения:

Утвердить План приватизации муниципального имущества на 2017 год в новой редакции. Прилагается.

2. Решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова

Председатель Слободской
городской Думы                                М.В. Будин

 Приложение

 к решению Слободской

 городской  Думы

 от 19.04.2017 № 15/103

П Л А Н

приватизации муниципального имущества на 2017 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Рыночная стоимость руб.
	Площадь

здан/зем.уч

 кв.м.

	1
	Здания и земельный участок
	г. Слободской, ул. Шестаковская, д.13
	Аукцион, публичное предложение цены
	2 953 968,00
	325,3 кв.м.;

510,6 кв.м.;

3841 кв.м.

	2
	Здание (база отдыха) и земельный участок
	Кировская область, Слободской район,

Каринское сельское поселение, 180 метров на северо-восток от дер. Боронское
	Аукцион, публичное предложение
	1 859 457,00
	109,6 кв.м.

1370 кв.м

	3
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Ленина, д. 61
	Аукцион, публичное предложение
	13 843 415,00
	768,4 кв.м.

1189 кв.м.

	4
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Советская, 69
	Аукцион и публичное предложение
	448 531,00
	67,9 кв.м.

99 кв.м.

	5
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Советская, 69
	Аукцион и публичное предложение
	667 418,00
	104 кв.м.

136 кв.м.

	6
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. П. Стучки, д. 2
	Аукцион и публичное предложение
	291 166,00
	44,5 кв.м.

56 кв.м.

	7
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Володарского, 45 а
	Аукцион и публичное предложение
	374 042,00
	77,7 кв.м.

108 кв.м.